THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

condit. Poro ob virtutem regnum restituit [89.]. Obiter commemorantur regionis singularia: simiarum varietas et venatio; arborum novae species; serpentum varia genera [90.] novae expeditiones: in Pori e fratre nepotem; in Adrestas; in Cathaeos; in Sopithae regnum [91.]. canes mirae magnitudinis a Sopithe dono missi [92.]. Phegei regnum Alexander in fidem recipit, et ad Hypanin fl. usque pervenit. inde Praesiorum et Gandaridarum gentes subigere parat [93.]. sed tum alia impedimenta tum militis taedium Alexandrum ab ulteriore expeditione suscipienda deterruerunt. [94.]. facto itineris termino, aras exstruit et castra triplo maiora, expeditionis monumentum. his peractis retrò movit ad Acesinem fl., ubi naves fabricatas et nova e Graecia auxilia invenit. urbes ad flumen conditas Nicaeam et Bucephalam appellari iubet [95.]. inde progressus ad confluentem Acesinae et Hydaspis divertit ad Sibos. Agallassenses proelio vincit [96.]. ad confluentem Hydaspis et Indi delatus in maximum naufragii periculum incurrit [97.]. transitus per Oxydracas et Mallos, tunc maxime bello interno occupatos. Alexander temerario ausu primus in aliquam eorum urbem irrumpit, et in ipsa moenia ascendens iaculis petitur. [98.] regem saltu delapsus in urbem et graviter vulneratum sui subvenientes ex hostium manu aegre eripiunt. Peucestes regis servator. ingens in urbe caedes. coloniae Graecorum in Bactriana et Sogdiana rebelles [99.]. ob servatum regem sacra et epulae celebrantur. inter epulas Coragi et Dioxippi certamen singulare. victor Dioxippus [100.]. sed ob victoriam invidia oppressus Dioxippus sua se manu occidit, scripta ante ad Alexandrum epistola [101.]. his factis rex navigationem continuat, et obvios populos vel in fidem recipit vel vi subigit: Sambestas; Sodras et Massanos; Musicani regnum; Porticani ditionem; Sambis regnum Brachmanumque oppida [102.]. postrema Brachmanum urbs Harmatelia memorabilis facta telis, veneno serpentum tinctis. misera sors militum iis vulneratorum describitur. regi per somnum oblata herba, qua Ptolemaeum multosque alios sanavit [103.]. cum ad Oceanum usque perventum esset, rex retro vehitur ad Tauala oppidum, alteram Spartam. classem Alexander oram legere iubet usque ad Euphratis ostia; ipse pedestri itinere multos peragrat populos: Arbitas et Gedrosios, Oritas, ubi Alexandriam urbem exstruxit [104.]. Oritarum singulares funerum ritus. Gedrosiorum fera et agrestis vita. Carmania deserta, ubi et summa inopia et Oritarum incursio aegre sustinenda erat [105.]. superatis tam incommòdis locis, in regione laetiore copias recreat Alexander, duces improbos castigat, mercenarios malae fidei dimittit. Salmunte urbe maritima incidit in eos qui cum classe missi erant re-